με μικρόφωνο στο πλαίσιο Δράσης Δημοσιότητας για την ένταξη του έργου «Αποκατάσταση και 
ανάδειξη των χερσαίων τειχών του Κάστρου Χίου (από τη Δυτική Πύλη έως τον Προμαχώνα 
Zeno)».

Η απευθείας ανάθεση για την ανωτέρω δαπάνη θα είναι μέχρι του ποσού των χιλίων 
τετρακοσίων τεσσάρων ευρώ (1.404,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.17% ή χιλίων 
διακοσίων ευρώ (1.200,00€), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17% και θα έχει διάρκεια έως τη 
λήξη του έργου.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του έργου «Αποκατάσταση και 
ανάδειξη των χερσαίων τειχών του Κάστρου Χίου (από τη Δυτική Πύλη έως τον Προμαχώνα 
Zeno)» της ΣΑΕΠ 0887,  με κωδικό έργου 2024ΕΠ088700027 και κωδικό ΟΠΣ 6011256.